Xã Ia 
Sao 

Công tác quy hoạch chung: 
- Về tiến độ thực hiện: Đề nghị xem xét giãn thời gian hoàn thành quy hoạch chung xã đến 
ngày 30/11/2025. 

- Về kinh phí thực hiện: Đề nghị Sở Tài chính xem xét bổ sung kinh phí với số tiền 
371.310.000 đồng (Ba trăm bảy mươi mốt triệu, ba trăm mười nghìn đồng) cho UBND xã 

Ia Sao thực hiện công tác lập quy hoạch chung xã Ia Sao, tỉnh Gia Lai. 

Sở Xây dựng  

Sở Tài chính 

UBND xã Ia Sao 

Đề nghị sớm bổ sung kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ nhà ở cho người có công với 
cách mạng để UBND xã thực hiện thanh quyết toán theo quy định số tiền 30.000.000đ (ba